YypexageHue

O6ocobneHHoe nogpasgenexHne

Yypegutens
HavnmeHoBaHwve opraHa,
OCYLLEeCTBNSOLWEro

NnonHoOMouunA yypegutens

Bua cdouHaHcoBoro obecneveHus

(BesiTenbHOCTN) yYpexaeHns

MepyoanYHOCTbL: KBapTasbHas, rofaosas

EauHuua namepenusi: pyo

FocynapcTBeHHoe obpasoBaTenbHoe yypexaeHune Boicliero obpasoBaHust MockoBckon obnactu «focynapCTBEHHbIV r'yMaHUTapHO-

OTYET
06 0b6s3aTenbCTBaXxX yupexaeHus

Ha 1 aHBapsi 2019 .

TEXHOMOIMYECKUA YHNBEPCUTETY

MuHucTepcTBo 06pasoBaHus MockoBckor obnacTtu

Co6CTBEHHbIE 0X0AbI YYpeXaeHus

dopma no OKY[
[aTta

no OKIMO

no OKTMO

no OKIMO
naBsa no BK

no OKEU

Kofbl

0503738

01.01.2019

02087904

46000000

02110655

014

383

HaumeHoBaHve
nokasartens

Kog
CTPOKMN

Kop Buaa pacxonos (BblObITUI)

YTBEpPXKAEHO
nnaHoBbIX
HasHa4YeHuw

O6s3aTenbcTBa

npuHUMaemble
obs3aTenbcTBa

NpuUHATbIE obsi3aTenbCcTBa

BCero

M3 HUX C

NpUMeHeHeMm

KOHKYPEHTHbIX
cnocobos

[OEHEXHble
obs3aTenbcTBa

McnonHeHo
OEHEXHbIX
obszaTenbCcTB

He ucnonHeHo

NPUHATBIX
ob6s3aTensLCTB

NPUHATBIX
[EHEXHbIX
obsi3aTensbCTB

1

7

10

11

1. ObssatenbcTBa
TekyLero (OTY4ETHOrOo)
brHaAHCOBOro roga no
pacxofam, Bcero

200

256 505 552,00

0,00

245 149 926,99

23 681 426,59

233 283 150,32

232 744 961,18

12 404 965,81

538 189,14

B TOM yucne
doHa onnaTtbl Tpyada
yypexaeHun

200

111

146 945 515,00

0,00

146 945 515,00

0,00

137 023 218,58

137 023 218,58

9922 296,42

0,00

MHble BbINnaTtbl nepcoHany
yypexaeHun, 3a
ncknoveHnem oHaa
onnatbl Tpyaa

200

112

3961 070,00

0,00

3878 000,90

0,00

3878 000,90

3878 000,90

0,00

0,00

MHble BbiNnaThbl, 3a
ucknoyeHvem goHaa
onnatbl Tpyaa
yypexaeHuid, nuuam,
npuBneKkaemMbiM CornacHo
3aKoHoAaTenbCTBY ANs
BbINONIHEHWUSI OTAENbHbIX
NorTHoOMounMn

200

113

128 600,00

0,00

123 937,10

0,00

123 937,10

123 937,10

0,00

0,00




HaumeHoBaHuve
rokasaTtens

Kon
CTPOKM

Kop Bnaa pacxopos (BbiObITWI)

YTBEpxaeHo
nnaHoBbIX
HasHa4YeHun

Obsi3aTenbcTBa

npuHMMaemble
obsizaTenbcTBa

NPUHATbIE obszaTenbcTBa

BCero

M3 HUX C

NpUMeHeHnem

KOHKYPEHTHbIX
cnocobos

[EHEXHble
obsizaTenbCcTBa

McnonHeHo
OEHEXHbIX
obsi3aTenbcTB

He ucnonHexo

NPUHATBIX
obsi3aTensLCTB

NPUHATBIX
OEHEeXHbIX
obs3aTensCcTB

7

10

11

B3Hockl no obssatensHomy
coupanbHoMy
CTpaxoBaHWO Ha BbINnaTbl
no onnaTte Tpyaa
paGOTHUKOB U UHbIE
BbINnaTbl paboTHMKam
yypexaeHun

200

119

43 727 843,00

0,00

37 826 605,99

0,00

37 826 605,99

37 826 605,99

0,00

0,00

3akyrka ToBapos, pabor,
ycnyr B Lensix
KanuTanbHOro peMoHTa
rocyapcTBEHHOro
(MyHMUMNanbLHoro)
umMyLlecTBa

200

243

2612 494,48

0,00

2 345 452,56

2 345 452,56

2 345 452,56

2 345 452,56

0,00

0,00

Mpoyas 3akynka ToBapos,
paboT u ycnyr

200

244

58 089 965,52

0,00

53 032 451,38

21335 974,03

51087 971,13

50 549 781,99

2 482 669,39

538 189,14

Mocobwus, komneHcauun n
WHble coumnanbHble
BbINNaThbl rpaxaaHam,
Kpome ny6nuyHbIX
HOPMaTMBHbIX
obsi3aTensbCeTB

200

321

24 500,00

0,00

24 364,01

0,00

24 364,01

24 364,01

0,00

0,00

CTtunengmm

200

340

192 000,00

0,00

192 000,00

0,00

192 000,00

192 000,00

0,00

0,00

Mpemun v rpaHThl

200

350

100 000,00

0,00

100 000,00

0,00

100 000,00

100 000,00

0,00

0,00

Ynnarta Hanora Ha
nmyLecTso OpraHVIBaLl,I/II;I n
3eMeJibHOro Hanora

200

851

34 752,00

0,00

22 379,00

0,00

22 379,00

22 379,00

0,00

0,00

YnnaTa npoyvx Hamnoros,
cbopos

200

852

85 412,00

0,00

74 701,00

0,00

74 701,00

74 701,00

0,00

0,00

Ynnara vHbIx nnaTtexen

200

853

603 400,00

0,00

584 520,05

0,00

584 520,05

584 520,05

0,00

0,00

2. Obsi3aTenbCTBa
TekyLero (OTY4ETHOrOo)
(hrMHaHCoBOrO rofa no
BbINfiaTaM NCTOYHUKOB
(hVHaHcHpoBaHUs
Aeduumnta yupexaeHus,
BCEro

510

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

B TOM 4ucne

510

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00




®dopma 0503738 c. 2

ObssaTenbcTBa He ncnonHeHo
YTBEpKASHO npuHATbLIE 0bsi3aTenbeTBa VICHONHEHO
HanmeHoBaHM1e nokasaTens Kon Kon B1Aa pacxof1oB (BbiGLITHIA) MNaHoBbIX NpUHUMAaeMbie 13 HUX C [EHEXHbIE JEHEXHBIX MPUHATBIX NPUHATBIX
cTpov HaaHaueHNIA npUMeHeHem oBsizaTenscTe AHEKHbIX
obsizaTenbcTBa BCEro obsi3aTenbcTBa obs3aTensCcTB
KOHKYPEHTHbIX ob6s13aTensLCTB
cnocobos
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11
3. ObszaTenscTBa PMHAHCOBbIX
rofloB, CrieflyloLux 3a TeKyLLUM
(OTYETHBLIM) PMHAHCOBLIM rOAOM,
BCEro 900 X 0,00 0,00 7923 026,82 6 426 570,66 0,00 0,00 7923 026,82 0,00
B TOM 4uCIle No pacxoaam 910 000 0,00 0,00 7923 026,82 6 426 570,66 0,00 0,00 7 923 026,82 0,00
U3 HUX:
No OTNIOXEHHbIM 0653aTenLCTBaM
911 X X X 1496 456,16 X X X 1 496 456,16 X
no BbINnaTam UCTOYHNKOB
duHaHcMpoBaHus geduumTa
yypexaeHust 920 000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Ntoro 999 X 256 505 552,00 0,00 253072 953,81 30 107 997,25 233283 150,32| 232744961,18 20 327 992,63 538 189,14

pekTop H. . FOcynosa

(noanwuce) (pacwmdpoBka nognmcu)
naBHbIN Byxrantep

(noonuce) (pacwumdpoBka nognmcu)
PykosoauTens ouHaHCOBO-
3KOHOMMWYECKOWN CyXObl

(noonuce) (pacwmdpoBka noanmcu)

PykoBoanTens (YNnonHOMOYEHHOro
nvua)

Mcnonnutens

1 anpensa 2019r.

HayarnbHVK YrpaBneHnst Nes | KY MU
«LleHTpanusoBaHHas Gyxrantepus

MockoBckon obnactu»

(AOMKHOCTb)

HavanbHuk oTaeneHuna

(AOMKHOCTB)

Llenmpanu3soeaHHas 6yx2anmepusi

(noanuce)

(noanuce)

locynapcTBeHHOe ka3eHHoe yypexaeHvne Mockosckol obnacTu «LieHTpanuaoBaHHas
byxrantepus Mockosckon obnactu», 1175027000763, 5040146196, 504001001, r.Mocksea,

yn.KokknHakun 6

(HaumeHoBaHune, OI'PH, MHH, KNI, mecToHaxoxaeHue)

0. E. Bantok

(paclumdposka noanvcu)

H. A. NNaweHko

(pacwmbpoBska noanuci)

(TenedoH, e-mail)
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